ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 16.05.2013 г. № 863
         п. Володарский

О внесении дополнений в постановление
администрации МО «Володарский район»
№ 764 от 06.05.2013 г. «О назначении публичных
слушаний по обсуждению проекта планировки
и проекта межевания территории линейного
объекта «Газопроводы межпоселковые

с. Мултаново-с.Лебяжье-с.Барановка

с отводами на с. Сармантаевка, с.Нововасильево,

с. Блиново Володарского района

Астраханской области»
В соответствии со статьей 46 Градостроительного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Володарский район» администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести дополнение в п.1 постановления, а именно читать п.1 в следующей редакции: «Назначить публичные слушания по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Газопроводы межпоселковые                     с. Мултаново-с.Лебяжье-с.Барановка с отводами на с. Сармантаевка, с. Нововасильево, с. Блиново Володарского района Астраханской области» на 11 июня 2013 года, 10.00 часов».
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Шналиев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».

3.МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»

по оперативной работе

С.И. Магзанов